
Partie Club du 14/05/2024 à 20:20 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 EDUIANR

2 HULOSTD ENDUIRA H2 70 70 70 H4 - DUNAIRE

3 -BTEHASE LUTHS 9D 21 91 20 G6 - HOTUS

4 ADEEZBT HÉBÉTAIS 6B 73 164 68 7F - HERBÂTES

5 E+INE?FS DÉBÂTEZ C1 58 222 54 C3 - BADEZ

6 VLRAEPL ENFI(L)ÉES 2H 86 308 83 8H - A(F)FINÉES

7 ALPR+OEC VELU 5E 28 336 28 5E - VEAU

8 ESIAELR PICOLERA K1 74 410 36 O2 - SCALPER

9 S?GXMOU SALIÈRES O2 77 487 69 L8 - SALIÈRE

10 GMO+TTWU SE(A)UX 2B 66 553 48 1A - MOD(A)UX

11 GMOTT+EM WU 8E 24 577 23 4B - MAGOT

12 -IEQUNMS MOTET N6 25 602 24 N6 - MÔME

13 GCELOEA MESQUIN M9 92 694 87 11H - MINQUES

14 MANKOFE ÉCOLAGES 11F 72 766 33 15J - COGNÉE

15 FNO+IART KÉMIA 14J 70 836 54 15K - KÉNAF

16 N+VIRNOD FOIRÂT 15F 40 876 37 15G - FORÂT

17 V+AIRIJY RONDIN 14B 27 903 25 4B - RAVIN

18 IIJRV+UG AY L7 44 947 38 15M - NAY

19 IJU+OPN GRAVI 4A 28 975 28 J8 - RIVAI

JUPON 12B 30 1005 28 12D - JOUI

4 DÉBÂTER v. 10. Libérer (une bête de somme) de son bât.

10 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

11 MOTET n.m. Pièce de musique vocale religieuse.

13 ÉCOLAGE n.m. Belg. Apprentissage. - Helv. Frais de scolarité.

14 KÉMIA n.f. Amuse-gueule nord-africain.

15 FOIRER v. 10. Avoir la diarrhée. - Rater, échouer.

17 AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.


